

זק"א תעמיק את שיתוף הפעולה עם המרכז הרפואי 'ברזילי'

בתום סיור ממושך שקיימו ראשי זק"א במרכז הרפואי 'ברזילי' סיכמו ראשי זק"א עם מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי' הד"ר חדי לוי על העמקת שיתוף הפעולה. * יו"ר זק"א הודה להנהלת 'ברזילי' על פעילותה לטובת המגור החרדי ואמר "אנו זוכים לשיתוף פעולה מלא" * חברי המשלחת אף סיירו במחלקות השונות ועמדו מקרבן אחר השיפוצים וההתחדשות החזותית לצד המכשור הרפואי המתקדם שהונס לשימוש

בתום המפגש סיירו חברי המשלחת עם מנהל המרכז הרפואי במחלקות החדשות והמתחדשות של ברזילי וחוו מקרבן אחר השייכים המבוצעים שממשו בתוככי המרכז ואת המהלכים שמוכיל מנהל המרכז הרפואי הד"ר חדי לוי. עם תום הסיור הוצגה לחברי המשלחת הבניה המתקדמת לבניין בן 7 קומות ההולך ונבנה בימים אלו ואשר בו יפעלו חלק ממחלקות המרכז הרפואי תוך מיאון מלא. לרבות חדר מיון גדול ומשוכלל ומחלקת הדימות.



ראשי ארגון זק"א קיימו סיור מיוחד במרכז הרפואי 'ברזילי' באשקלון, שם גילתה משלחת זק"א את המהפכה שעוברת על 'ברזילי' במגוון התחומים ביניהם השייטי בכל הנוגע לשירות לציבור הדתי והחרדי.

משלחת של זק"א כללה את היו"ר יהודה משי זהב, מנהל היחידה הבינלאומית של זק"א מתי גולדשטיין, מנהל אגף מבצעים חיים וייגרטן, הרב יש בר חן מפקד זק"א חוף אשקלון והסביבה, מאיד בסקילה קמב"ץ זק"א באשקלון וחבר זק"א מתי בתקצין.

תחילה התנסה משלחת זק"א בלשכתו של מנהל המרכז הרפואי הד"ר חדי לוי, שם שמעו חברי המשלחת מפי מנכ"ל המרכז הרפואי אודות המרכז הרפואי והשירותים אותם הוא נותן ועל המהפכה שעוברת על בית החולים במגוון רחב של תחומים. המנכ"ל הרחיב על השייטי החדשטי שמעשה במחלקות בית החולים בפן החזותי לצד אכזור במכשור רפואי מתקדם ויעיל. כמו כן ערכנו חברי המשלחת בשייטי שמעשה בברזילי בכל משא השמיעה על מצוות היהדות וצרכי הקהילה החרדית, ועל הקמתו של פורום עסקני הרפואה החרדים שמייען ופועל מול הנהלת המרכז הרפואי לשיפור בכל כללי ההלכה בשבתות ובמתעדים כמו בכל התחומים.

יו"ר זק"א יהודה משי זהב מצד העלה על נס את הפעילות החשובה של בית החולים בימי המלחמה בדרך והרגיש את שיתוף פעולה שמקיים בית החולים עם ארגוני החסד והרפואה. "במרכז הרפואי ברזילי יש לנו און קשבת שיתוף פעולה מלא" אמר.

לאחר מפגש סיכמו הצדדים על העמקת שיתוף הפעולה בין המרכז הרפואי 'ברזילי' לבין ארגון זק"א ובמסגרתו ישולבו מתנדבי זק"א במרכז הרפואי ויקומו מערך של מתנדבים שיפעל בתוככי ברזילי.



15.28x10.74	1	עמוד 14	כותרת - המבשר	30/08/2013	38583869-0
בית חולים ברזיל - 80829					

זק"א תעמיק את שיתוף הפעולה עם המרכז הרפואי 'ברזילי'

בתום סיור ממושך שקיימו במרכז הרפואי 'ברזילי' סיכמו ראשי זק"א עם מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי', ד"ר חזי לוי, על העמקת שיתוף הפעולה ^ יו"ר זק"א הודה להנהלת 'ברזילי' על פעילותה לטובת המגזר החרדי ואמר: "אנו זוכים לשיתוף פעולה מלא"

של בית החולים בימי המלחמה בדרום והדגיש את שיתוף פעולה שמקיים בית החולים עם ארגוני החסד והרפואה. "במרכז הרפואי 'ברזילי' יש לנו אוזן קשבת ושיתוף פעולה מלא", אמר. לאחר מפגש סיכמו הצדדים על העמקת שיתוף הפעולה בין המרכז הרפואי 'ברזילי' לבין ארגון זק"א, במסגרתו ישולבו מתנדבי זק"א במרכז הרפואי ויקדמו מערך של מתנדבים שיפעל בתוכו.

בתום המפגש סיירו חברי המשלחת עם מנהל המרכז הרפואי במחלקות החדשות והמתחדשות של 'ברזילי' וחזו מקרוב אתר השינויים המבוצעים שנעשו בתוככי המרכז ובמהלכים שמוביל מנהל המרכז הרפואי ד"ר חזי לוי. עם תום הסיור הוצגה לחברי המשלחת הבניה המתקדמת של בנין א 7 קומות ההולך ומוקם בימים אלו, אשר בו יפעלו חלק ממחלקות המרכז הרפואי תוך מיגון מלא, לרבות חדר מיון גדול ומשוכלל ומחלקת הדימות.



הנהלת המרכז הרפואי לשיפור בכל כללי ההלכה כשבתות ובמועדים כמו בכל התחומים. יו"ר זק"א יהודה משי זהב מצדו העלה על נס את הפעילות החשובה

כמו כן עודכנו חברי המשלחת בשינוי שנעשה ב'ברזילי' בכל נושא השמירה על מצוות היהדות וצרכי הקהילה החרדית, ועל הקמתו של פורום עסקי הרפואה החרדים המייצע ופועל מול

ראשי ארגון זק"א קיימו סיור מיוחד במרכז הרפואי 'ברזילי' באש-קלון, שם גילתה משלחת זק"א את המהפכה שעוברת על 'ברזילי' במגוון תחומים, ביניהם השינוי בכל הנוגע לשירות לציבור הדתי והחרדי.

משלחת של זק"א כללה את היו"ר יהודה משי זהב, מנהל היחידה הבינלאומית של זק"א מתי גולדשטיין, מנהל אגף מבצעים חיים ויינגרטן, הרב ישי בר חן מפקד זק"א חוף אשקלון והסביבה, מאי בוסקילה קמב"ץ זק"א באשקלון ודובר זק"א מוטי בוקצ'ין.

תחילה התכנסה משלחת זק"א בלשכתו של מנהל המרכז הרפואי ד"ר חזי לוי, שם שמעו חברי המשלחת מפי מנכ"ל המרכז הרפואי אודות המרכז הרפואי והשירותים אותם הוא נותן ועל המהפכה שעוברת על בית החולים במגוון רחב של תחומים. המנכ"ל הר-חביב על השינוי הדרסטי שנעשה במחלקות בית החולים בפן החזותי לצד אבזור במכשור רפואי מתקדם ויעיל

8.24x32.5	1	עמוד 29	שעה טובה - החדשות של הציבור החרדי	29/08/2013	38570996-7
בית חולים ברזיל - 80829					

זק"א תעמיק את שיתוף הפעולה עם המרכז הרפואי 'ברזיל'

בתום סיור ממושך שקיימו ראשי זק"א במרכז הרפואי 'ברזיל' סיכמו ראשי זק"א עם מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזיל' הד"ר חזי לוי על העמקת שיתוף הפעולה. יו"ר זק"א הודה להנהלת 'ברזיל' על פעילותה לטובת המגזר החרדי ואמר "אנו זוכים לשיתוף פעולה מלא" • חברי המשלחת אף סיירו במחלקות השונות ועמדו מקרוב אחר השיפוצים וההתחדשות החזותית לצד המכשור הרפואי המתקדם שהוכנס לשימוש

ראשי ארגון זק"א קיימו סיור מיוחד במרכז הרפואי 'ברזיל' באשקלון, שם גילתה משלחת זק"א את המהפכה שעוברת על 'ברזיל' במגוון התחומים ביניהם השינוי בכל הנוגע לשירות לציבור הדתי והחרדי.

משלחת של זק"א כללה את היר"ר יהודה משי זהב, מנהל היחידה הבינלאומית של זק"א מתי גולדשטיין, מנהל אגף מבצעים חיים ויינגרטן, הרב ישי בר חן מפקד זק"א חוף אשקלון והסביבה, מאיר בוסקילה קמב"ץ זק"א באשקלון ודובר זק"א מוטי בוקצ'ין.



תחילה התכנסה משלחת זק"א בלשכתו של מנהל המרכז הרפואי הד"ר חזי לוי, שם שמעו חברי המשלחת מפי מנכ"ל המרכז הרפואי אודות המרכז הרפואי והשירותים אותם הוא נותן ועל המהפכה שעוברת על בית החולים במגוון רחב של תחומים. המנכ"ל הרחיב על השינוי הרסטי שנעשה במחלקות בית החולים בפן החזותי לצד אבזור במכשור רפואי מתקדם ויעיל. כמו כן עורכנו חברי המשלחת בשינוי שנעשה בברזיל ככל נושא השמירה על מצוות היהדות וצרכי הקהילה החרדית, ועל הקמתו של פורום עסקני הרפואה החרדים שמייעץ ופועל מול הנהלת המרכז הרפואי לשיפור ככל כללי ההלכה בשבתות ובמועדים כמו בכל התחומים.

יו"ר זק"א יהודה משי זהב מצדו העלה על נס את הפעילות החשובה של בית החולים בימי המלחמה בדרום והרגיש את שיתוף פעולה שמקיים בית החולים עם ארגוני החסד והרפואה. "במרכז הרפואי ברזיל יש לנו אוזן קשבת ושיתוף פעולה מלא" אמר. לאחר מפגש סיכמו הצדדים על העמקת שיתוף הפעולה בין המרכז הרפואי 'ברזיל' לבין ארגון זק"א ובמסגרתו ישולבו מתנדבי זק"א במרכז הרפואי ויקדמו מערך של מתנדבים שיפעל בתוככי ברזיל.

בתום המפגש סיירו חברי המשלחת עם מנהל המרכז הרפואי במחלקות החדשות והמתחדשות של ברזיל וחזו מקרוב אחר השינויים המבורכים שנעשו בתוככי המרכז ואת המהלכים שמוביל מנהל המרכז הרפואי הד"ר חזי לוי. עם תום הסיור הוצגה לחברי המשלחת הבניה המתקדמת לכניין בן 7 קומות ההולך ונבנה בימים אלו ואשר בו יפעלו חלק ממחלקות המרכז הרפואי תוך מיגון מלא. לרבות חדר מיון גדול ומשוכלל ומחלקת הדימות.